
 

VILNIAUS STUDENTŲ SPORTO FESTIVALIO 

KREPŠINIO 3X3 TURNYRAS  

I VARŽYBŲ TIKSLAI IR UŽDAVINIAI: 
1. Populiarinti mėgėjų krepšinį Vilniaus universitetų bendruomenėse tarpe. 

2. Skatinti sportinę veiklą ir fizinį aktyvumą studentų tarpe. 

3. Supažindinti su galimybėmis sportuoti Vilniaus Gedimino technikos sporto komplekse. 
  

II VARŽYBŲ DALYVIAI 
1. Turnyre negali  žaisti LKL, NKL ir užsienio profesionalių komandų žaidėjai, 2020-2025 m. sezone 

buvę įtraukti į šių komandų paraiškas ir sužaidę nors vienas oficialias rungtynes (įrašyti į rungtynių 

protokolą). 

2. Gali dalyvauti tik 1 žaidėjas iš RKL A, SKL A ir KKL A lygos. 

3. Varžybų metu visi varžybų dalyviai privalo turėti asmens tapatybę (studento pažymėjimą) 

patvirtinantį dokumentą. 

4. Komandoje gali žaisti ir merginos. 

5. Komandą gali sudaryti skirtingų aukštųjų mokyklų studentai. 

6. Varžybų dalyviai už savo sveikatą atsako patys. 
 

III VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS 
7. Turnyras vyks lapkričio 19 d. (antradienis) 19:50 val., įėjimas į salę nuo 19:30 val. 

8. VILNIUS TECH sporto salėje (Saulėtekio al. 28). 
 

IV VARŽYBŲ ORGANIZATORIAI IR VYKDYTOJAI 
9. Vilniaus Gedimino technikos universiteto Sporto ir meno centras. Kontaktai: +37052370639, 

sportas@vilniustech.lt 

10. Vyr. Teisėjas: Artūras Leščinskas 
 

V KOMANDŲ REGISTRACIJA 
11. Komandą daugiausiai gali sudaryti 4 asmenys. 

12. Pateikus suklastotus dokumentus ar varžybų metu žaidžiant neregistruotiems žaidėjams, komanda 

diskvalifikuojama. 

13. Komandų registracija:  

1. Registracija vyks iki  lapkričio 18 d. 16:00 val., arba iki viršijus komandų skaičiaus limitą. 

Organizatoriai  turi teisę pratęsti registraciją savo nuožiūra. 

2. Komandos pavadinime negali būti necenzūrinių žodžių, jų trumpinių ar įžeidžiančių frazių. 

14. Registracija: https://forms.gle/tgZRTrrTSR2ZeEo4A  

 
 

https://forms.gle/tgZRTrrTSR2ZeEo4A


 

 

VARŽYBŲ TAISYKLĖS 
15. Varžybų taisykles žaidėjai gali gauti komandos registracijos metu, arba  varžybų vietoje. 

16. Dalyviai varžybų metu privalo vilkėti komandos pasirinktos spalvos aprangą.     

17. Pastaba: visose čia neaprašytose žaidimo situacijose teisėjaujama pagal oficialias FIBA 3x3 taisykles. 

 

 

TURNYRO RĖMĖJAS:     TURNYRO ORGANIZATORIUS: 

 

 

 

 

 


